

# Årsredovisning

för

## Martin Brinde Consulting AB

556840-3249

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Brinde, Styrelseledamot  
2025-05-13

Styrelsen och verkställande direktören för Martin Brinde Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver PT-konsultationer samt gruppträningar inom hälsa, kost och personlig utveckling.

Företaget har inte enligt 25 kap 13§ ABL upprättat någon kontrollbalansräkning och styrelsen driver bolaget vidare med personligt betalningsansvar.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	24	111	0	0
Resultat efter finansiella poster	-20	6	-5	-7
Soliditet (%)	NEG	36	35	100

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % vilket beror på att kunduppdragen har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-44 806	5 586	10 780
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 586	-5 586	0
Årets resultat			-19 843	-19 843
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-39 220</b>	<b>-19 843</b>	<b>-9 063</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-39 220
årets förlust	-19 843
	<b>-59 063</b>

behandlas så att i ny räkning överföres	-59 063
	<b>-59 063</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		24 050	111 059
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>24 050</b>	<b>111 059</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-18 782	-33 173
Övriga externa kostnader		-22 308	-62 598
Personalkostnader	2	-2 495	-8 841
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-43 585</b>	<b>-104 612</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-19 535</b>	<b>6 447</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		2	0
Räntekostnader		-310	-861
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-308</b>	<b>-861</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 843</b>	<b>5 586</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-19 843</b>	<b>5 586</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 843</b>	<b>5 586</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	141
Övriga fordringar	20 562	12 525
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>20 562</b>	<b>12 666</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	1	17 667
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>1</b>	<b>17 667</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>20 563</b>	<b>30 333</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

20 563

30 333

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	-39 220	-44 806
Årets resultat	-19 843	5 586
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>-59 063</b>	<b>-39 220</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-9 063</b>	<b>10 780</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	26 965	15 895
Övriga skulder	2 661	3 658
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>29 626</b>	<b>19 553</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 563

30 333

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungsbacka

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Martin Brinde*  
Martin Brinde  
Verkställande direktör  
2025-05-13